In nomine domini Amen anno a Nativitate ipsius Millesimo quingentesimo
 Nonagesimo tertio Indie sexta die Jovis duodecimo mensis Aprilis pp. Jo. Doctus
 & Raphael fg. & Jo. Andree de Linguarda de Elberonio Valline Episcopus
 Comi fecit et facit vend. non datam et cessione et locum sui Sane dng
 et possessionis translationem et tradidit in m. d. Madus fg. m. d. Jo. Andree
 de robustellis de Grossapto tertioy superoris Valline uti ibi pua rep
 et ementi Romantique de directo dno et cum possessione fieti in lary
 perpetui condioy duodecim vini cu musti et pensis unius casei et pensis
 unius bachelie qd alias fieti dabatur et ptabatur omni annu p illis
 del paicoy del Boffetto Illustra dne Magdalen uxori et Illustra dno
 Nicolai de Albertis de Barmis et modo fit datur et ptabatur qd Michaelson
 de cauzijs del Boffetto p dices q. d. venditori in et sup. et p dices dices
 fieti obligatis. Et de quo quidem fieti dices condioy duodecim vini et pensium
 duoy Casei et bachelie una cum alijs fieti q. d. venditor habuit vend. non et
 datam a q. d. Magdalena ut p dices constat in dno ipsius vend. rogati
 per d. Jo. bntam sebregerandum de Domario not. publicum Comi anno 1592
 proxime p tercio die. Item de directo dominis et cum possessione ditorum
 bonoy dices fieti obligati q. Item de omni Jure actione et regressu spectant
 et pertinentia q. d. venditori si quod sibi ius spectat et ptenet agendi
 et proce sendi via Juri put melius de Jure pterit contra dictum massarium
 uti notatum causa et occasione caducitatis et amissionis cuisqz Juri spectant dicto
 massaris sup dices bonis dices fieti obligatis et quam caducitatem q. d. venditor
 venditor esse incargus dicitus massarius put verificabitur suis loes si opus fuerit
 et non aliter. Item de omni Jure actione et regressu spectant et ptenent q. d.
 venditori petendi exigendi consequendi et habendi contra dictum massarium
 uti notatum condioy futatur vini restantia ad volent p dictum massarium
 petendi exigendi consequendi et habendi omni anno dicitur fieti uti notatum
 dicitur massarium uti notatum et contra tenendi et ptenent dices venditum contra
 obligata q. Cum tribus suis Jariibus et ptenentis univiersis spectant et ptenent et cum
 dices fieti uti notatum p ipsi dno venditori. Cum omni Juri et actionum
 cessione. Item q. d. empetr succedat in locum ipsius d. venditoris Cum paravula
 et et licet in incandi auete ppria cum constitutis tenendi et ptenendi nove
 ipsius d. empetris donec intravit. Promittens q. d. venditor sub omnem
 fuio. hordibus et successor indand et vaverat p dictum fieti uti notatum
 venditum defendere in omnem causam et eam in se utipote q. d. missa denunt.
 suis p ptyis expens damnis et interesse in pena dupli pty in pte et totius damni
 expensas et interesse p dno notatis legibus et alijs quibusqz sanibus in
 contrarium fuerit. Et hanc quidem vend. non datam et cessione q. d.
 d. Raphael venditor fecit et facit q. d. Madus empetri pty et script
 Præter fibrat mille quatuor centum in pp. de et pro quibus q. d. et
 d. venditor scripta debet a q. d. Madus empetri pty et script et condonat
 et condonat a me notario in q. hodie ibidem integum unius illis
 pty vendens p dices q. d. non numerat et ma pty et accepti sea herimus
 ultra dividua pari et m. d. q. et alijs quibusqz sanibus in pty et accepti
 Actum Morty in dono habitationis q. d. dices vide plun inter fide
 ibi testes ad see vocati et rogati d. Vincentius fg. d. Jo. Cape de
 unguada Bapta filius Joannis de cauzijs ambro de. not. et
 Jo. dnceus fg. Joannis dicit deha lucha de passarium de
 Campiano etus morty not. omnes et solve